
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад комбинированного вида №28» д.Лупполово 

МАДОУ «ДСКВ№28» д.Лупполово  

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

От 31.08.2020г.                                                                                                        № 84 

 

«Об организации работы  

психолого- педагогического консилиума на 2020-2021 год» 

 

На основании нормативно-правовых актов Российской Федерации и 

Ленинградской области, регламентирующих правовое отношение в сфере 

предоставления услуг по созданию оптимальных условий обучения, развития, 

социализации и адаптации обучающихся посредством психолого-педагогического 

сопровождения, распоряжения Министерства просвещения РФ от 09.09.2019 г. 

 №-Р-93 «Об утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом 

консилиуме образовательной организации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Организовать работу психолого-педагогического консилиума МАДОУ 

«ДСКВ№28» д.Лупполово в соответствии с  Положение о психолого-

педагогическом консилиуме МАДОУ «ДСКВ№28» д.Лупполово, 

утвержденного приказом №85 от 05.11.2019г.    

2. Утвердить состав психолого- педагогического консилиума МАДОУ 

«ДСКВ№28» д. Лупполово - приложение 1   

3.  Утвердить график проведения плановых заседаний ППк – приложение 2 

 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор _________Брату В.И.  

 

 

 

 

 



Приложение №1  

 К приказу № 84 от 31.08.2020г.   

 

 

Состав психолого-педагогического консилиума  

на 2020-2021 год 

 

Председатель ППк  Солощенко Любовь 

Николаевна  

Заместитель директора 

по воспитательной 

работе 

 

Заместитель 

председателя ППк 

 

Буслаева Зинаида 

Николаевна  

Учитель-логопед  

Секретарь ППк  Захарова Наталья 

Евгеньевна  

 

Учитель -логопед  

Члены основного 

состава ППк 

Лескова Светлана 

Владимировна 

 

Педагог-психолог 

   

 Долгинцева 

Екатерина  

Александровна  

 

Учитель-логопед  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2  

 К приказу № 84 от 31.08.2020г.   

 

График проведения плановых заседаний ППк 

на 2020 -2021 год 

 

 

 

 

 

 

Дата  Тема  

 

Сентябрь   

Утверждение плана работы ППк 

Утверждение плана мероприятий по выявлению 

обучающихся с особыми образовательными 

потребностями  

 

Декабрь 

 

  

 Обсуждение результатов образовательной, 

воспитательной и коррекционной работы с 

обучающимися.  

Проведение комплексного обследования 

обучающихся для направления в ТПМПК  

 

Май 

 

 

 Оценка эффективности и анализ результатов 

коррекционно-развивающей работы с обучающимися.   


